年　　月　　日

　大垣市消防団長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大垣市消防団　　　　　　分団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分団長

入退団式出席者報告書

１　新入団員出席者

	氏　　　　　名
	ふ　　り　　が　　な

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

２　新役員出席者

	新階級
	氏　　　　　名
	ふ　　り　　が　　な

	１

	２

	３

	４

	５

	６

[bookmark: _Hlk158038575]
３　その他出席者

	階級
	氏　　　　　名
	ふ　　り　　が　　な

	１
	分団長

	２
	副分団長

	３
	総務部長

４　出席者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※提出後に変更が生じた場合は、大垣市危機管理室消防グループ（４７－７３８５）まで連絡ください。